
  Протокол матча   Открытый чемпионат МО Абинский район по футзалу
"ЗИМА-2026" ПЕРВАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   17 января 2026 14:10   Место проведения   СК Холмский

  Холмская - 2 : Состав команды на игру   ФК Альянс : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бублик Александр
Бублик Михаил
Бублик Сергей
Вольнов Сергей
Газизов Богдан
Грачев Николай
Копылов Родион
Лысенков Сергеей
Морозов Максим
Патемка Виталий
Пилипенко Евгений
Сай Сергей
Фудашкин Лаврентий
Худоян Мгар
Черненок Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Булавин Арсений
Булдачев Артем
Бурба Дмитрий
Вепрев Егор
Горлов Артем
Дерявко Андрей
Животовский Егор
Иваник Глеб
Крусь Матвей
Никодимов Руслан
Орлов Герман
Приходько Арсений
Саргсян Геворг
Теванян Эдуард

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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